S. CYPRIANUS 

EPISCOPUS CARTHAGINENSIS 

DE CATHOLICAE 

ECCLESIAE UNITATE 

Cracoviae 2013 

www.ultramontes.pl 

2 

INDEX MATERIARUM 

    Pag. 

Argumentum  ............................................................................................................................ 3 

Caput I. Subdoli hostis insidiae sunt cavendae ......................................................................... 4 

Caput II. Christi mandata servanda sunt ................................................................................... 4 

Caput III. Maxime cavenda sunt schismata haeresesque .......................................................... 5 

Caput IV. Unitas Ecclesiae ....................................................................................................... 5 

Caput V. Episcopatus in Ecclesia unitas ................................................................................... 6 

Caput VI. Non perveniet ad Christi praemia, qui relinquit Ecclesiam Christi .......................... 7 

Caput VII. Tunica indivisa Christi praefigurabatur unitas Ecclesiae ........................................ 7 

Caput VIII. Verbis et typis inculcatur unitas Ecclesiae in divinis libris ................................... 8 

Caput IX. In Ecclesia unanimes, concordes et simplices perseverant ...................................... 9 

Caput X. Haeresis origo scissionis ............................................................................................ 9 

Caput XI. Scissionis auctores cavendi sunt ............................................................................ 10 

Caput XII. Dominus cum pacificis est .................................................................................... 10 

Caput XIII. Pacatum Deum habere non potest, qui cum fratre pacem non habet ................... 11 

Caput XIV. Schismatis crimen nec sanguine abluitur ............................................................ 12 

Caput XV. Praeceptis et monitis divinis obtemperandum est ................................................. 12 

Caput XVI. Schismata praedicta sunt ..................................................................................... 13 

Caput XVII. Schismatici fugiendi sunt ................................................................................... 14 

Caput XVIII. Schismaticorum poenae in Veteri Testamento ................................................. 14 

Caput XIX. Gravitas criminis schismatis ................................................................................ 15